
          
Uchwała Nr XVI/107/2012 
Rady Powiatu w Kluczborku 

z dnia 2 lutego 2012 r. 
 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej  
 
 

 Na podstawie art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz.1240 z późn. zm.)  Rada Powiatu uchwala co następuje: 
 
§ 1.1 Wprowadza się zmiany w  wieloletniej  prognozie finansowej na lata 2011-2028 
zgodnie z załącznikiem  załącznik Nr 1 do uchwały. 
 
2. Wprowadza się zmiany w  wykazie przedsięwzięć zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 

OBJAŚNIENIA 
 

Załącznik Nr 1-Wieloletnia prognoza finansowa na lata 2011-2028 
 
Zmiany dokonane zostały w celu zapewnienia zgodności budżetu powiatu z wieloletnią 
prognozą finansową .Zmiany dotyczą roku 2012 i przedstawiają się następująco w 
poszczególnych kolumnach prognozy: 
-„Dochody ogółem z tego” – zwiększono plan dochodów o kwotę 91.580 zł 
-  „ Dochody bieżące” –zwiększono plan o kwotę 81.103 zł 
- „Dochody majątkowe zwiększono plan o kwotę 10.277 zł 
-  „Wydatki bieżące ( bez odsetek i prowizji od kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych 
papierów wartościowych) w tym – zmniejszono plan o kwotę 7.871 zł 
- wydatki majątkowe zwiększono plan o kwotę 99.451 zł 
 
Załącznik nr 2 –Wykaz przedsięwzięć do WPF  
Urealniono „Wykaz przedsięwzięć” o umowy , których realizacja w roku budżetowym i w 
latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i których 
płatności przypadają w okresie dłuższym niż rok 

 


